TELESCOPIC HANDLERS
DEUTSCHLAND

SCHERENBUHNEN
DIE NEUEGENERATION

Maximale Tragkraft

Tragkraft Plattformausschub
Maximal zulassige Personenzahl
Arbeitshéhe

Plattformhohe

Gesamtlange (mit Stiitzen)
Gesamtbreite

Gesamthohe (Gelander aufgeklappt)
Transporththe (Geléander eingeklappt)
Plattformabmessungen (L&nge x Breite)
Plattformerweiterung

Radstand

Motor

Fahrgeschwindigkeit (eingefahren)
Fahrgeschwindigkeit (ausgefahren)
Hydrauliktank

Dieseltank

Steigfahigkeit

Max. zuldssige Neigung
Non-Marking-Reifen

Gewicht

Serienmagig:
- 750 kg Korblast
- 4-Rad Lenkung
- 4x4 Allradantrieb
- Involler Hohe verfahrbar
- Hydr. Plattformausschub
- Stltzen mit automatischer Nivellierung
- Non-Marking Reifen
- Steckdose / Korb
- Abklappbares Gelander

P gl

Plattformausschub

Abklappbares Gelander

Einfacher Zugang zum Motorraum

DS2223RTP

750 kg

750 kg

4

22m

20 m

4,95m

2,46 m

3,86 m

3m
459mx2,25m
2,7 m (Gesamtlange: 7,30 m)
3,3m
DeutzD2.9L4 — 36,4 kW — 2.600 U/min
5km/h

0,4 km/h

150 L

100L

40%

2°/3°

355/55 D625
13.000 kg

S

Automatisch nivellierbare Stiitzen



